BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

y REGIONALLIGA
7% BAYERN
MELDUNG VON VERANTWORTLICHEN
PERSONEN -

personelle-administrative
Zulassungsvoraussetzungen

Eingetragener Verein:

Anschrift;

Der Regionalligateilnehmer benennt folgende Personen gegeniber dem BFV (bis 11.07.2023):

Hauptansprechpartner*in Organisation Spielbetrieb

Name Vorname Anschrift Telefon Mobil E-Mail

Anlage 04a: Meldung der verantwortlichen Personen (Saison)
Saison 2023/2024
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BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

P Ao

Veranstaltungsleiter*in / Ansprechpartner*in am Spieltag

Name Vorname Anschrift Telefon Mobil E-Mail

Ansprechpartner*in fir den*die Spielleiter*in / den*die BFV Delegierte*n / das BFV Hauptamt

Name Vorname Anschrift Telefon Mobil E-Mail

Ansprechpartner*in in Bezug auf den Trikotabgleich

Name Vorname Anschrift Telefon Mobil E-Mail

Anlage 04a: Meldung der verantwortlichen Personen (Saison)
Saison 2023/2024
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BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Sicherheitsbeauftragte*r

A

REGIONALLIGA

BAYERN

Name Vorname Anschrift Telefon Mobil E-Mail
Medienverantwortliche*r

Name Vorname Anschrift Telefon Mobil E-Mail
Fanbeauftragte*r

Name Vorname Anschrift Telefon Mobil E-Mail
Stadionsprecher*in

Name Vorname Anschrift Telefon Mobil E-Mail

Anlage 04a: Meldung der verantwortlichen Personen (Saison)

Saison 2023/2024
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BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

P Ao

Anti-Doping-Beauftragte*r

Name Vorname Anschrift Telefon Mobil E-Mail

Stadionverbotsbeauftragte*r / Bevollmachtigte*r fur Stadionverbote

Name Vorname Anschrift Telefon Mobil E-Mail

Verantwortliche*r Cheftrainer*in mit A-Lizenz (gultige Trainerlizenz ist in Kopie beizulegen; Trainer*in ist in SpielPlus einzutragen)

Name Vorname Anschrift Telefon Mobil E-Mail

Anderungen sind unverziglich der BFV-Geschaftsstelle zu melden.
Dieser Personenkreis hat an den jeweiligen Schulungen/Fortbildungsveranstaltungen des BFV teilzunehmen.

, den

Ort, Datum Unterschrift des gesetzlichen Name in Druckbuchstaben Vereinsstempel (e. V.)
Vertreters (e. V.)

Anlage 04a: Meldung der verantwortlichen Personen (Saison)
Saison 2023/2024
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	Name: 
	Row1: 
	Name_5: 
	Row1_5: 
	Name in Druckbuchstaben: 
	Vorname: 
	0: 
	1: 

	Anschrift: 
	0: 
	1: 

	Telefon: 
	0: 
	1: 

	Mobil: 
	0: 
	1: 

	EMail: 
	0: 
	1: 

	Text309: 
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	Vorname_5: 
	0: 
	1: 

	Anschrift_5: 
	0: 
	1: 

	Telefon_5: 
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	1: 
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	0: 
	1: 
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	1: 
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	0: 
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	1: 
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	EMail_6: 
	0: 
	0: 
	1: 
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	1: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	Name_6: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	Row1_6: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	Vorname_9: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	Anschrift_9: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	Telefon_9: 
	0: 
	0: 
	1: 
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	1: 
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	1: 
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	1: 
	0: 


	Row1_9: 
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	1: 
	0: 
	1: 
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	0: 
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	1: 
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	1: 



	Anschrift_2: 
	0: 
	0: 
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	0: 
	1: 
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	1: 
	0: 
	1: 



	Telefon_2: 
	0: 
	0: 
	1: 
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	1: 
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	1: 
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	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
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	1: 



	EMail_2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
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	0: 
	1: 
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